[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область Боровичский район

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
  Р Е Ш Е Н И Е
	от
	07.07.2025
	№
	326

д.Коегоща
О внесении изменений в  прогнозный план приватизации   муниципального  имущества  Сушанского сельского поселения на 2025год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения, решением Совета депутатов сельского поселения от 05.05.2017 № 89 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Сушанского сельского поселения», Совет депутатов Сушанского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Изложить пункт 1. Плана в новой редакции:
1. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется

     в 2025 году

	Наименование объекта
	Краткая характеристика объекта
	Срок приватизации
	Способ приватизации

	Единый объект:

Ненжилое здание 1967 года постройки, общей площадью 135,2 кв.м
Земельный участок площадью 1500 кв.м.,
	по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Сушанское с\п, п. Шахтерский, ул. Молодежная

Кадастровый номер: 53:02:0151601:74

Кадастровый номер:

53:02:0151602:132

	4 квартал 2025 года

4 квартал 2025 года

	Продажа на аукционе

	Единый объект:
Дом(нежилой)
земельный участок площадью 1395 кв.м.
	по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Сушанское с\п д. Сушани д.42
кадастровый номер 53:02:0151402:35 и расположенный на нем нежилой дом общей площадью 26,2кв.м., с кадастровым номером 53:02:0000000:4839

	1- квартал 2025 года
	Продажа на аукционе

	Единый объект:
Дом(нежилой)
земельный участок площадью 2244 кв.м.
	по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Сушанское с\п д. Четвёрткино д.10 кадастровый номер 53:02:0150701:21 и расположенный на нем нежилой дом общей площадью 46,1кв.м., с кадастровым номером 53:02:0140701:64

	1-2 квартал 2025 года
	Продажа на аукционе

	Единый объект:
Дом(нежилой)
земельный участок площадью 1500 кв.м.
	по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Сушанское с\п д. Нальцы земельный участок №49
кадастровый номер 53:02:0150401:263 и расположенный на нем нежилой дом общей площадью 51кв.м., с кадастровым номером 53:02:0000000:4778

2. Опубликовать настоящее решение опубликованию  в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и размещению на сайте Администрации Сушанского сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      С.А.Кузяков